Juramentum regis Rom. pop. Rom., 42, 268.

Juramentum regium cum imperatorio comparatum, 336.

Juramentum Roberti Wiscardi pro utraque Sicilia, 149.

Juramentum Rudolphi Gregorio X Lauzanæ, 523.

Juramentum quod Ottocarus extorsit a subditis, 592, 412.

Jurisconsulti Germanici de imperii renovatione minus recte, 37.

## K

Karlus : sic semper in autografi dipl. Ottonis, 158 seqq.

Karlus semper scribitur in litteris Leonis III, 47 seqq.

Kunegundis uxor Ottocari ejus iras incidunt, 482.

## L

Labbeus Leonis III epistolas ex altera edit. Conringii publicat, 1.

Ladislao Hung. rex succedit patri, 378. Idem cum Andrea Sclavoniae duce fratre adoptatur a Rud., 394, 403. fœdus jungit cum Rud., 416, 424, ab eodem invitatur ad jungendum fœdus, 399, ad extremum conflictorum cum Ottocaro advocatur, 403. Quicunque veteres et novæ similitates illi erant, 415, ad

Comanos deficiens sanctæ sedi negotium facessit, 425. Constituta omnia contra hereses in suo regno servari mandat, 487.

Lambecius Petras Rud. cod. publicatur erat, 296.

Lambertus Widonis fil. consors et imperi, 312.

Lampadusa ins. a Saracenis invasa, 73.

Laudulphus de Grecia comestabelus Benev., 179.

Langobardia, bodie ducatus Medioli. erat juris imp., 38, 510, 540.

Langobardorum regni finis, 96.

Lateranensi in eccl. duo hopp. ne cessario coronati Lotharius II et Henricus VII, 43.

Laudes, seu acclamations in coronat. imp., 19.

Lausana urbs in Helvetiis, ubi Greg. X et Rodulphus colloquuntur, 321, 349, 398.

Lega seu lex cedendi monetam, 471.

Legali principum ab electione Rom. pont. arcentur, 182.

Legati principum et civitatem Germanie adesse debent imp. corosationi, 530, 536.

Legatus Terræ sanctæ ad inclusa redactæ, 480.

Leges Francor. et Langob. a Carolo supplete, 23 seqq.

Legis regis Adriano supposeste iudeoles, 48, summa, 166.

Legislator justa de causa legem emendat aut tollit, 439.

Leibnitius edidit chartulam Mathild. ex cod. Vat., 196.

Leo III Adr. successor, 2. Immani sacrilegio excœctatus ad Carolum patricium configut in Franciam, 14. Reditus palati Ravenstatis juris sanctæ sedis repetit, 51. Miris ejus mansuetudo in calumniatores suos, 53, 60. Carolum subiratum legis pont. qui officio defuerant, placat, 67, moritur, 90. Imp. Occid. renovat., ut defensionem compareat pontifici et Rom. Ecclesiæ ac fidei orthodoxæ, 508.

Leo IV omnium primus cum Carolingiis. Angg. permittit consecrari debebat, 115. Sponte professionem fecit quam successores aliquot coram missis imperial. exhibuere, 135, qua occasione novi aliquid introductum videtur, 184. Civitatem Leouinam ab se dedicatam dedica', 253.